מדינת ישראל
משרד המשפטים
רחובות

מס' תיק: 3/181/2018

מפקח על רישום מקרקעין
בסמכות שופט בית משפט שלום
לפי סעיף 74 לחוק המקרקעין

המסחרי. לטענת התובעים הדבר מונע מבעלי הנכסים באגף המסחרי לספק נגישות ללקוחותיהם הנדרשת על פי חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות למקום ציבורי שהוא בניין קיים), התשע"ב-2011. כן נטען על ידי התובעים כי מאז חתימת ההסכם עליו נשענת הנתבעת ככל שאכן קיים התחלפו בעלי הנכסים בבית המשותף כך שהסכם זה אינו תקף לגביהם. התובעים מסכימים כי השימוש במעלית כרוך בהשתתפותם בהוצאות אחזקתה. הסעד אותו דרשו התובעים במסגרת כתב התביעה הוא מתן צו המורה כי המעלית תשרת גם את בעלי הנכסים שבאגף המסחרי.

התובעים לא יעשו שימוש במעלית.

15. לאור תוצאה זו, אני מחייבת את התובעים לשלם לנתבעת הוצאות משפט ושכר טרחת עורך דין בסך 3,500 ש"ח. סכום זה ישולם בתוך 30 יום שאם לא כן יישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק החל מיום מתן פסק הדין ועד למועד התשלום בפועל.

ניתן היום, 20/08/2020, ל' אב תש"פ, בהיעדר הצדדים.

---

ציפי קוינט-שילוני

מפקחת על רישום מקרקעין